ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.  №

Об утверждении  административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

Субботинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

и предназначенных для сдачи в аренду»

В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования "Субботинский
сельсовет" Солнцевского района Курской области, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", Уставом
муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, решением Собрания
депутатов Субботинского сельсовета от

17.03. 2015 г.  № 12/5  «Об  утверждении  Перечня услуг,  которые являются  необходимыми  и обязательными при
предоставлении  муниципальных  услуг Администрацией Субботинского сельсовета Солнцевского  района  Курской
области, и  предоставляются  организациями, участвующими  в  предоставлении  муниципальных услуг и порядка
определения размера платы за их оказание» Администрация Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Субботинского сельсовета
Солнцевского района Курской области и предназначенных для сдачи в аренду».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Субботинского сельсовета Солнцевского района
Курской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Субботинского сельсовета
Солнцевского района Курской области.

3.Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Субботинского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Вялых